Администрация муниципальIIого образования
<МУНИЦиПаЛЬный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>>

<Удмурт Э;lькун1,1сь Якшур-Ббдья ёрос муIIиципал округ) муниципал
кылдытэтлэн Админисr,рациез

ПО С ТАНОВЛЕ НИЕ

от (/-.() ноября 2022 года Nэ ЯГ! 7
с. Якшур-БодьяI

С) вllссеllии изменений в Админис,I-ра,l,ивный регламент
Адм и ll ис,t,рац и и му lI ици пал ьного образован ия <<Муниципальный округ
ЯIкшур-Больи IIский район Удмуртской Республ ики>> по предоставлению

муниципальной услуги <<Перевод жилого помещения в нежилое
помещение и нежилого помещения в жилое помещение>>, утвержденный

постановлением Администрации мунициIIального образования
<<МуIIиIциlIаJII)IIый округ Якшур-БодьиtIский райоll Удмуртской

l)ссllубllики>> оl, 16.0З.2022 1,o/Ia JTs 441

I] соотве,l,с,1,1]ии с Фелеральным законом o,t 2],07.20l0 года J\Ъ 210-ФЗ
<Об организации предоставления государствсIIIII;Iх и муниципапьных услуг)),
руковолствуrIсь с,l,атьями З0, З2, частью 4 статьи З8 Устава муниципчLпьного
образоватrияr <N4уIIиIIиIIалпьный оrtруг Якшур-Бо/цьиttсrсий район Удмуртской
Республики>, АдминистрациrI муIrиIlиlIаJILIfого образования
<Vlуниrдипzurьный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>>
ПоСТАНоВЛlIЕТ:

1. Внести изменениrI в Административный реглацýцт
Администрации муницип€Lпьного образования кМуниципальный округ
Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики> по предоставлению
муниципальной услуги <<Перевод жилого помещениrI в нежилое помещение и
нежилого помещения в жилое помещение), утвержденный постановлением

Администрации муницип€lльного образования <<Муниципальный округ
Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики> от |6.03.2022 года Jф

44|, (дuтее - Административный регламент) следующего содержаниrI:

1) приложение J\Ъ 3 к Ддминистративному регламенту изложить в новой

саите

А.В.Леконцев

q&

редакции сOгласн0 прилOжения к настOяшему пOстанOвлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном
муниципального образования кМуницип€lльный округ ЯкшУр-БОДЬИНСКИй

район Удмуртской Ресгtублики>: www.bodia.ru и опубликовать в ВестниКе
правовых актов муницип€tпьного образования кМуниципальный ОКРУГ

Якшур-Бодьинский район Удмуртской Ресгryблики>.
З. FIастояtщее постановление вступает в силу с момента его

официального опубликованшI.

Г.llава MyIIиlIиllaJlLIIol,(l образова
<<Муниципальный округ
Якшур-Бодьинский район
Удмурт,ской Ресltубл и ки>>

Бушуева Татьяна Владимировна
4-15-02

Приложение

утвЕрждЕн0
по становлением Администрации

муниципЕLльною образования
кМуниципальный округ

Якшур-Бодьинский район
Удмуртской Республики>

от <Щ> ноября 2О22 юдаNп2Д2

(Приложение Jф 3

к Административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
кПеревод жилого помещения в нежилое

помещение и нежилого помещения
в жилое помещение))

Форма заявления о предоставлении муниципальной услуги

В Админис,грацию муниципального
образования (Муниципitльный округ
Якшур-Больинский район Удмуртской
Ресгryблики>
от кого:

(полное HatдyreHoaaHl.e, ИНН, ОГРН юрuOuческоео лuца)

(кон mакmн ый mелефон, элекmронная почmа, почmовьtй

adpec)

(фамuлuя, l1rуrя, оmчесmво (послеdнее - прu налuчuu),

0 ан н bt е d о t<yM е н mа, yd о с mов е ряюuр z о лuчн ос mц

конmакmньtй mелефон, adpec элекmронной почmьl

уполномоченноzо лuца)

(da н н ые пр е d с mавumеля з аявumеля)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о переводе жилого помещения в нежилое помещение и нежилого

помещения в жилое помецIение

Прошу предоставить муницип€LльнуIо услугу

в собственности
в отношении помещения, находящегося

(лля физических лиl/индивидуальных предпринимателей: Ф.И.0. (последнее при наличии), документ,

удостоверяющий личность: виддокумента паспорт, ИНН, СНИЛС, ОГРНИП (для индивилуальных

предпринимателей), для юридических лиц: полное наименование юридического лича, ОГРН, ИНН)

расположенного по адресу:
(горол, улица, проспект, проезд, переулок, шоссе,

Ns дома, Nэ строения, корпусц Nэ квартиры,)

(текущее назначение помещения (жилое/нежилое), общая, жилая площадь помещения)

из (жилого/нежилого) помещения в (нежилое/жилое) (нужное поdчеркнуmь)
для использованIбI в качестве:

(указать вид использования помешения)

f{ля испоJIьзоваIIия помещения в качестве
(жилого, нежилого)

(требуетсяl не требуется) (HyctcHoe поdчеркнуmь) проведение работ по

(перепланировке, переустройству, иные работы)

Указанное lIомещение не используется MHoIo или иными
гражданами в качестве места постоянного проживания, а также право
собственности на помещение не обременено правами каких-либо лиц.

Подпись
(расшифровка подписи)

Щата ))